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Hea kinnistu omanik! 

Teavitame Eesti-Läti neljanda elektriühenduse riigi eriplaneeringu algatamisest. 

Eesti-Läti neljanda elektriühenduse riigi eriplaneeringu algatamine võib puudutada teid, kuna Teie kinnistu asub 

planeeringualal olemasoleva liini läheduses (elektriliinist kuni 1 km kaugusel). Olemasolevad liinikoridorid on üheks 

võimalikuks Eesti-Läti neljanda elektriühenduse asukohaks. Elektriliini asukohta otsime 6314 km2 suurusel 

planeeringualal, kus on ca 83 000 kinnistut. Praegu on veel vara öelda, kus täpselt hakkab trass paiknema, sest 

uurime alles erinevaid võimalusi ning hakkame peagi hindama, millised mõjud oleksid neil planeeringualasse 

jäävatele elanikele ja loodusele. Elektriühenduse trassi täpse asukoha otsustab valitsus eeldatavasti 2026. aastal. 

Planeeringuala hõlmab viite maakonda ja kümmet kohaliku omavalitsust: Saaremaa, Muhu, Lääne-Nigula, 

Lääneranna, Põhja-Pärnumaa, Märjamaa, Kehtna, Rapla ja Türi valda ning Paide linna. Merealal hõlmab 

planeeringuala Väikest väina ja osa Suurest väinast. Planeeringuala joonist näete portaalis www.riigiplaneering.ee. 

Vabariigi Valitsus algatas planeeringu oma 2024. a 15. veebruari korraldusega nr 39 „Eesti-Läti neljanda 

elektriühenduse riigi eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine.“ Eesmärk on 

planeerida Eesti-Läti neljanda elektriühenduse Eestis paiknev osa algusega Paide linnast läbi Lihula linna Sõrve 

poolsaareni Saaremaal. Elektriühendus kavandatakse mandril 330-kilovoldiste õhuliinidena. Muhu saarel 

maakaabelina ja merealal merekaablina. Kavandatakse ka vajalikud alajaamad ja muu taristu. Võimalike uute 

elektriliinide trasside asukohad ja maavajadus selguvad riigi eriplaneeringu menetlemise käigus. 

Planeerimisprotsessi eesmärk on leida trassile asukoht, mis minimeerib negatiivseid mõjusid inimestele ja 

loodusele, kuid samal ajal on majanduslikult jätkusuutlik. Kui töö kulgeb ootamatusteta, siis peaks 

planeerimisprotsess lõpule jõudma 2026. aastal ja elektriliin valmima 2033. aastal. 

Riigi eriplaneeringu koostamist ja keskkonnamõjude strateegilise hindamise läbiviimist korraldab Regionaal- ja 

Põllumajandusministeerium ning protsessi juhib Marju Kaivapalu (marju.kaivapalu@agri.ee, tel 58 510 632). Riigi 

eriplaneeringu kehtestab Vabariigi Valitsus. Planeerimisprotsess on avalik ja kõigil on võimalus selles osaleda ning 

ettepanekuid esitada. Teavitame Teid eraldiseisva kirjaga kaasarääkimise võimalustest. 

Lisainfo leiate portaalist www.riigiplaneering.ee. 

Tegu on teavitusega, millele Te ei pea vastama. 

Lugupidamisega 

Alo Aasma 

maa- ja ruumiloome asekantsler 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 
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